[bookmark: _GoBack]

临人社字〔2020〕24号

转发抚州市人力资源和社会保障局
《关于聘用陈思超等673名同志为事业单位工作人员的通知》的通知

各有关单位：
现将抚州市人力资源和社会保障局《关于聘用陈思超等673名同志为事业单位工作人员的通知》（抚人社字 [2020]74号）转发给你们，请各单位按规定及时办理相关手续。
一、办理程序
1.用人单位通知考生到区人社局领取《聘用通知书》，按时到单位报到（原已有正式机关事业单位工作的招聘人员另需开具调动通知，回原单位开出行政介绍信和工资介绍信），并原则上在一个月内办理完手续。
2.用人单位与招聘人员签订《事业单位聘用合同》，组织考生填报《聘用审批表》，经用人单位、主管部门盖章，报我局审批，并报市人社局备案。
3.用人单位凭《聘用通知书》，为聘用人员办理人事工资关系、编制、户口迁移和社保医保等相关手续。
二、试用期
公开考试聘用人员实行试用期制度。应届毕业生和首次就业的历届毕业生试用期为12个月，已就业的历届毕业生试用期为6个月（需提供单位聘用合同及社保缴费清单等已就业依据的）
新招聘人员如原有正式机关事业编制，按规定办理相关调动手续，已办理转正定级手续的，根据招聘岗位、考生所学专业和专业技术职务确定岗位类别和层次，其他人员聘用岗位定为试用期。
聘用人员试用期结束后，用人单位及时为考核合格人员办理转正定级手续，将办理完毕的《聘用审批表》交档案管理部门并放入聘用人员的人事档案。涉及聘用人员转正定级后岗位有变动的，及时为所聘人员办理新岗位的聘任并兑现相关待遇。
三、聘用合同
《江西省事业聘用合同书》一式叁份，聘用单位和受聘人员各执一份，一份进入个人档案。聘用合同要求文本规范、书写工整，初次聘用期限为3-5年（含试用期）。用人单位与受聘人员期满续聘、发生合同变更、解聘、止聘的要及时签订相关文书并进入个人档案。

临川区人力资源和社会保障局
2020年11月18日

抄送：区委编办  区财政局
　临川区人力资源和社会保障局                2020年11月18日
[image: 1]

[image: 2]

[image: 3]

[image: 4]

[image: 5]

[image: 6]

- 2 -

image3.jpeg
204, 4. B)IE494, 5. mFE 464, 6. 2CH694, 7. k&8
86 %, 8. H#E 554, 9. 4B 184, 10. FEHL 654, 11.)°8
H64 4, 12. BHX T4, 13 KIEHX 13 4) ARE (K) Fpe
PLTHEAR . Ho, BREHA & WP R R, DI IR
Brxmakmaesd (GMeTagNBHEEARRBR) , £
fh A BT R 4bRT ], LA 2020 4F 11 A 16 HRE., BKBEA
AR 4 B R R A R

WHAE (K) #lkfiss, EN EE-ANHAPEREEEH
WR F40, kP A, AR CTFOLFLEMTEARE
W Sy (AFIHM (2019] 4 8) ¥, HLETFEFHH
. AABALIN AR (x x B (K) 2020 42200 47
AFRBEAF L , ZRAALA. EEHIT. & (K) AR
RAHLEREE, RTARREZEENNALE. £ (R) A
HREERAARAE ZBH L BT RE (L LB SR
HAHEHEIE. POEY, FH. TERTHMEER. BEREF
Z. (BRTHEY . (FLEEEALE) EHAEHELZR.
VB R A FEE TR T K KT

b 1) X 2020 4525k AT A TFAERERE A A R 4 2
L KRS K 2020 FHE BANFRBERAARL
3. BEL 2020 SR BT ATHEREE AR 4 %
4. )18 2020 £ BN HBRAA R4 %

image4.jpeg
5. 52020 FEV BN HBEAARAL E
6. 1= H 2020 W BANFHBRHARL
7. R &8 2020 £ BTN TR A S A4 #
8. H#E 2020 F Y BUNAFHBEAARL %
9. % 5 2020 S H W BN BEFHARL B
10. FEE 2020 453 Ny SALA TR A R 4
1L ] BE 2020 3 AR AAR 4 ¥
12. B#TIX 2020 453 BATAFF BT A R 4 %
13. ZRIEHTIX 2020 £\ LA FF T A B 4 %

CHAHRHEATT )

image5.jpeg
Bt 1

)X 2020 AEll AR A TIPS A B 24 00

(56 \)
BRALARES RIALAFR BhES|  HIE
Eoikine m.;mrzztex;-:}g;)gﬁ%fgzggﬁﬁz%i&‘?ﬁ%’w\ —_—
sotnTEIsE ||{5)||Eiﬂké—l]ﬁ;ﬁ)lﬁfiﬁfizgigﬁZ%i&ﬁ%d\ 55
101077138 )1 KA R BORF - 1| IR AT B S o o~ 2 i %
101078139 | Il R A A f i An it 2 RIER-RRRA-EEK (—) | g
101078140 [ Il R A it 2 RIER-KRRA-EER (Z) | #AK
101079141 (e Il R A A f A it R RIER-KARA-EER (—) | AHER
101080143 Ilfﬁ}llE/\i]ﬁﬁ%ﬂa’iggl‘;i]——llﬂi}llEQ%A?BR%}%— Eek
Jolosor IKE)IIZAﬁﬁﬁM‘ing‘;Ez—ﬁ)llB/&%Aﬂ&%ﬁa‘f e
101081145 | I Il & 3/~ #7 B~ Il R4E M R Kk e 5T pr-H LA B | B WS
101082146 )| KX # A-X & = X fe-& e EA K TR
101083147 )1 KX 8 R~ K — X tg-H e AR K x| 55
101084148 I 1| DX 5 37 R — X 4% K ) 175%
103085149 )11 X B BB - 1| X A 2 R R -6 3 KEH
101086150 | W)l R 4it B- N X 4t B E - HAK | 48 ®
101087152 1 1 DX &) % =1 1| BX A A 2 1 HHF
101087152 )1 (X 3] 3% =1 1| (XA A8 2 KEE
103088153 | i)l K P ZE-Rit A K AP ER-EEK (—) R
101089155 I X T Z-RkEr - K (—) J s
101089156 R E-KREd - FEK (2D kEH

image6.jpeg
HRALARTY SIVER S M| K
oi0o01cT f}s)llE{lﬁi‘é‘)%—llfa)llzi#ﬁﬁﬁﬁ%ﬁz&%ﬁﬁﬁ—%@ i
101091158 I 1| X 3 o — X [ A 2 R — % W R SRR X
oioonich lrﬁ)llEﬁ%%@iig:gggaﬁfﬂ%&%?ﬁ$ *Ex
Sivoich l}ﬁs)ll!Z?F%}lﬁ’ﬁiiﬁ:ﬁ@iﬂ;?&@%&&?i$ 5%
103093161 e I X B - IX [ 9 - b A REBE
101094162 1 1) X TRy~ X e 3 OF o o - e K B 5%
101095163 | 11| X it B 2 — X [ e A b i o - K WEFE
101095163 | i1l IX it B Joy— X [ 4 o i i oF - b R R i X H
101096164 | 1)l X TR Bk - K A Sl AW ERRS FO-FHEK | fivkst
101097165 |5 | K AR B- NI R AR R EHHANZ-EVHAK | FER
101098166 Ih‘ﬁ)llEﬂﬁﬁﬁ:ﬁﬁ:ﬁjﬁggg$&tﬁ%$§%% W
To10 51 llfﬁ)llIZﬁkﬁ?ﬁfﬁﬂii:gggﬁ*ﬁtﬁ%%éﬂﬁﬁ EBE
oliGoTed llﬁ)llz#m%&ﬁn:ﬁ:ggg&ﬁnﬂﬂ&ﬂt R
103101169 ENREE &) EF - TAXHET-EEK H 4
103103175 [ I KL Z R Z- N KL Z W EA RS FO-FEK | 4R
103103175 5 | KL ZE R E-E N KL Z R ZEARMS FO-FEK | XIWE
202022025 I )1 KA 55 R 5 5 2 14
202023026 )1 BB FEAFH RIS #E
202023027 I )1 KRB FEAF SRS E3: AN
202025029 1 )1 A E 4 REHR
202026030 15 )1 X 4% 71 % 2 7y %3
202026031 i 1| X 457 % 2 Rk

image7.jpeg
RAAREY SIS ML KE
202027032 I 1| BSR4 T R e A HE
202030035 )| KA HEAFLTREL A4 ik
202031036 11| X A 1 2y AR 45 A 3 L) %3
202032037 1 1] X AR Ry B R ERXR
202034039 )1 X it 4 2 k=i
202036042 It )1 X A 3% = AN E 1%
202037043 ) XFDFE R AE
202038044 It )1 R R AR B T
202038046 1 1| KR AR oy #A
202039047 )1l X 48 % Wi 2% A RSP 2
202040048 s 1| X v 3 X
Ta1100170 Ilfﬁ)lllZéﬁf%%ﬂ—ﬁﬁl?ﬁll’n(%)—il)lZﬂﬁﬁsm‘:—%ﬂk&*&i BT
ohnai IIﬁ)lIzé’ﬁf’%%—%mﬂﬁz):ll)z&ﬁ#*wﬂk&*l% S
Cibt lk&i)llz%ﬁ%%‘%f‘ﬁ?ﬁllff)il)zﬁé%#%u—ﬂk&*ﬁ S
e msmz;ﬁw—mﬁﬁ@gamM—ﬂk&*ﬁ P

FTMTAA KBS RIER AN

2020 11 A 1T HEO X

-6 -

image1.wmf

image2.jpeg
oA\ SEEA A R

AT [2020] 74 5

E7 W DAY I eI R PR V)
KT R 673 AR
£ )| R VA W (B NG L3 s

FE (R) AARBAARRIER . B AR 3 K5 A TAFH:

RBETEPAE. TERIFIPAE T LM b 2T
FHRBAR R HERY GRAAK (2012] 24 5) X (2020 4F
TN T B AT ITAEARAEY F (2020 4F40M 7 b #
FAFRBIEARTEHERAATIHAEY EX, BRAEK. W
R Eth, EM. ARERFIY, FRTBFHE, FEEA
MEAE 673 4HE (1)K 56 4, 2. 54X 654, 3. md